
EXPORTATIONS (suite)

PAYS 1977 1978 1979

NORVEGE
Minerais conc. & déchets de

nickel
Dérivés du pétroles & du
charbon

Autres min. conc. déchets
métallif.

Minerais conc. & déchets de
cuivre

Navires, bateaux & pièces

POLOGNE
Blé
Orge
Navires, bateaux &
Mach. pour ind. de

et du papier
Amiante, non ouvré

pièces
pâte

CUBA
Blé
Farine de blé
Autres céréales non moulues
Produits laitiers, oeufs &
miel

Mat. élect. d'éclairage &
distrib.

ARABIE SAOUDITE
Voitures particulières &
chassis

Bâtiments & structures
préfabri quis

Ouvrages de base en métal
Autre équip. & matériel de
télécomm.

Autres matériel & outils

MEXIQUE
Amiante, non ouvré
Produits laitiers, oeufs &
miel

Tôles, feuilles, feuillards
d'acier

Matériel de voie ferrée
Animaux vivants

139,553

4

24,962

15,339
156

88,532
17,421

O

8,985
3,073

40,241
82,550

7,424

2,203

3,383

25,484

35,855
4,187

8,471
3,884

15,970

19,406

22,319
4,535
2,010

75,976

4,985

5,792

12,264
7,578

97,431
74,919

0

15,812
4,331

64,446
92,283
10,809

1,659

5,221

97,025

45,316
16,044

8,950
8,329

26,094

20,440

21,504
9,742
8,258

103,628

37,478

34,409

25,522
19,965

110,542
60,153
40,330

14,817
7,471

105,865
86,476
15,772

8,789

6,347

92,680

22,077
16,850

13,960
10,812

31,622

21,930

16,554
10,251
9,768


