EXPORTATIONS (suite)

PAYS STEE	1977	1978	1979
NOR VE GE	281,592	298, 982 3MIHO	304,182
Minerais conc. & déchets de nickel Dérivés du pétroles & du	139,553	75,976	103,628
charbon Autres min. conc. déchets	4	4,985	37,478
métallif. Minerais conc. & déchets de	24,962	5,792	34,409
cuivre Navires, bateaux & pièces	15,339 156	12,264 7,578	25,522 19,965
POLOGNE	00 522	07 421	110,542
Blé Orge Navires, bateaux & pièces	88,532 17,421 0	97,431 74,919 0	60,153 40,330
Mach. pour ind. de pâte et du papier Amiante, non ouvré	8,985 3,073	15,812 4,331	14,817 7,471
UBA	47, 902	148,010 112398	07,859
Blé	40,241	64,446	105,865
Farine de blé Autres céréales non moulues Produits laitiers, oeufs &	82,550 7,424	92,283 10,809	86,476 15,772
miel	2,203	1,659	8,789
Mat. élect. d'éclairage & distrib.	3,383	5,221	6,347
RABIE SAOUDITE Voitures particulières &			
chassis Bâtiments & structures	25,484	97,025	92,680
préfabriqués Ouvrages de base en métal	35,855 4,187	45,316 16,044	22,077 16,850
Autre équip. & matériel de télécomm. Autres matériel & outils	8,471 3,884	8,950 8,329	13,960 10,812
EXIQUE Amiante, non ouvré	15,970	26,094	31,622
Produits laitiers, oeufs & miel	19,406	20,440	21,930
Tôles, feuilles, feuillards	er ogus estu	208- 408 P	
d'acier Matériel de voie ferrée Animaux vivants	22,319 4,535 2,010	21,504 9,742 8,258	16,554 10,251 9,768